



ÅRSRAPPORT 2023

PMC Invest ApS
Lundby Kratvej 40
9260 Gistrup

CVR nr. 25440064

Indberetter:
STEPTO A/S
Porsborgparken 39
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt
på den ordinære generalforsamling den 23. maj 2024

Dirigent
Gurl Struwe

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Ledelsesberetning	5
-------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	6
Balance pr. 31. december	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

PMC Invest ApS
Lundby Kratvej 40
9260 Gistrup

CVR-nr.: 25440064
Stiftelsesdato: 9. juni 2000
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Paul Marcus Clausen
Christina Brock

Bankforbindelse

Sparekassen Danmark

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
23. maj 2024, på selskabet adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er handel, investering og lignende formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.01.23 - 31.12.23 udviser et resultat på 411.386 kr. mod 434.418 kr. for tiden 01.01.22 - 31.12.22. Balancen viser en egenkapital på 1.913.530 kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
Andre eksterne omkostninger	-11.884	-3.311
Bruttotab	-11.884	-3.311
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	371.285	414.155
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	50.286	39.036
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender	9.361	4.728
Andre finansielle indtægter	14.932	0
Andre finansielle omkostninger	-25.193	-25.485
Ordinært resultat før skat	408.787	429.123
1. Skat af årets resultat	2.599	5.295
ÅRETS RESULTAT	411.386	434.418
Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-8.429	150.869
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Overført resultat	419.815	165.749
Disponeret i alt	411.386	434.418

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.233.681	1.262.396
Kapitalandele i associerede virksomheder	71.000	50.714
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.304.681	1.313.110
Anlægsaktiver i alt	1.304.681	1.313.110
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	99.174	101.750
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	0	180.000
Skatteaktiv	2.752	2.752
Andre tilgodehavender	0	69.585
Tilgodehavender i alt	101.926	354.087
Værdipapirer og kapitalandele		
Andre værdipapirer og kapitalandele	376.303	351.531
Værdipapirer og kapitalandele i alt	376.303	351.531
Likvide beholdninger	540.807	26.364
Likvide beholdninger i alt	540.807	26.364
Omsætningsaktiver i alt	1.019.036	731.982
AKTIVER I ALT	2.323.717	2.045.092

Balance pr. 31. december

Note	2023	2022
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	1.041.622	1.050.051
Overført overskud eller underskud	746.908	327.093
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	117.800
Egenkapital i alt	1.913.530	1.619.944
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	337.621	415.148
Selskabsskat	62.566	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	410.187	425.148
Gældsforpligtelser i alt	410.187	425.148
PASSIVER I ALT	2.323.717	2.045.092

2. Eventualforpligtelser
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital, primo	125.000	1.050.051	327.093	117.800	1.619.944
Udbetalt udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatdisponering	0	-8.429	419.815	0	411.386
Egenkapital, ultimo	125.000	1.041.622	746.908	0	1.913.530

Noter

	2023	2022
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	2.599	5.295
	<u>2.599</u>	<u>5.295</u>

2. Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.
